

2023 KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI BİRİM FİYATLARI DÜZELTME CETVELİ

Poz No	Tanımı	Birimi	Hata Özeti	Açıklanan Birim Fiyatı	Düzeltilmiş Birim Fiyatı
KTB.22.2003	Çim derzli kayrak taşı yürüyüş yolu yapılması	m ²	Analizindeki 10.480.5013 pozunun miktarı 0.015 iken excel programında yuvarlamadan kaynaklı olarak 0.02 olarak açıklanmıştır.	804.10	804.10
KTB.61.4010	Bölücü Duvar Yapılması (18 mm Ham MDF'den, Lake Boyalı)	m ²	Analizindeki 10.300.1602 pozu tutarı birim fiyat toplamına sehven dahil edilmemiştir.	4,283.75	4,293.65
KTB.61.4040	Vitrin dışı eser sergileme kaidesi yapılması (MDF Kaplama, Metal Kontrüksiyonsuz-MDF Kadronlu)	m ²	Analizindeki 10.420.1011 pozunun miktarı 0.056 iken excel programında yuvarlamadan kaynaklı olarak 0.06 olarak açıklanmıştır.	1,773.60	1,773.60

2023 KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI BİRİM FİYATLARI DÜZELTME CETVELİ
EKİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:				Ölçü Birimi
KTB.22.2003	Çim derzli kayrak taşı yürüyüş yolu yapılması				m²
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
	Malzeme				
04.V10/1A2	Kireç Taşı,Kavkılı Kireç Taşı,Limra, Kalker vb. Sertlik Derecesi 1,25	m ³	0.06	6,723.36	403.40
10.130.1007	İnce siva veya derz kumu (elenmiş ve yıkanmış)	m ³	0.03	120.00	3.60
10.480.5001	Lolium perene (İngiliz çimi)	Kg	0.03	44.00	1.32
10.480.5013	Organik gübre (yüksek oranda NPK ve doğal humus içermeli tamamen ayrılmış olmalı)	Kg	0.015	17.50	0.26
10.480.5014	Torf (ince yapılı, sterilize olmalı, Ph 5-6)	m ³	0.02	235.00	4.70
	İşçilik ve Nakliye karşılığı				
01.V04	Mühassis Usta	Saat	1.00	110.00	110.00
01.V05	Mühassis Usta Yardımcıları	Saat	1.00	70.00	70.00
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	1.00	50.00	50.00
	Kâr ve genel giderler hariç toplam				643.28
	Kâr ve genel giderler % 25				160.82
	Kârlı birim fiyatı				804.10

**2023 KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI BİRİM FİYATLARI DÜZELTME CETVELİ
EKİ**

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:				Ölçü Birimi
KTB.61.4010	Bölücü Duvar Yapılması (18 mm Ham MDF'den, Lake Boyalı)				m²
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
	MDF Mazleme (%10 Zaiyatıyla)				
04.KTB.0034	18 mm Ham MDF	m ²	2.20	154.00	338.80
	Malzemenin kesilmesi ve hazırlanması				
19.100.1091	Ahşap doğrama imalat atelyesinin 1 saatlik ücreti	Saat	0.30	1,528.40	458.52
10.100.1009	Marangoz ustası	Saat	1.50	70.00	105.00
10.100.1041	Marangoz usta yardımcısı	Saat	3.00	52.00	156.00
	Kaplamanın Lake Boyanması				
10.100.1023	Boyacı ustası	Saat	3.60	70.00	252.00
10.100.1064	Çıracak	Saat	7.20	50.00	360.00
10.300.1602	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	3.600	2.20	7.92
10.300.1203	Su bazlı ahşap macunu	Kg	0.800	28.50	22.80
10.300.2163	Su bazlı, solventsiz, düşük emisyonlu, bakteriostatik, iki bileşenli, poliüretan esaslı, şeffaf veya pigmentli, mat yüzey bitişli son kat kaplama malzemesi (TS EN 1504-2)	kg	1.600	380.00	608.00
10.300.1174	Su bazlı ahşap boyası astarı	Lt	0.800	96.00	76.80
	Çelik İskelet				
10.200.3622	40*60*2.0 mm KARE VE DİKDÖRTGEN KESİTLİ ÇELİK BORU (TS EN 10305-5)	m	6.00	46.00	276.00
10.100.1021	Kaynakçı ustası	Saat	3.50	70.00	245.00
10.100.1064	Çıracak	Saat	2.00	50.00	100.00
15.540.1112	Demir yüzeylere iki kat antipas, iki kat sentetik boya yapılması (KARSIZ)	m ²	1.20	83.92	100.70
	Taşıtlara yüklenmesi, boşaltılması ve bina içinde taşıma				
10.100.1062	Düz İşçi (İnşaat İşçisi)	Saat	4.00	50.00	200.00
	Yerine Montaj imalatı				
10.100.1009	Marangoz ustası	Saat	1.00	70.00	70.00
10.100.1041	Marangoz usta yardımcısı	Saat	1.00	52.00	52.00
10.420.1007	Galvanizli çivi (TS 155)	Kg	0.25	21.50	5.38
	Kâr ve genel giderler hariç toplam				3,434.92
	Kâr ve genel giderler % 25				858.73
	Kârlı birim fiyatı				4,293.65

2023 KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI BİRİM FİYATLARI DÜZELTME CETVELİ
EKİ

İş Kalemi/ İş Grubu no:	Analizin Adı:				Ölçü Birimi
KTB.61.4040	Vitrin dışı eser sergileme kaidesi yapılması (MDF Kaplama, Metal Kontrüksiyonsuz-MDF Kadronlu)				m ²
Poz No	Girdiler	Ölçü Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı	Tutarı
	MDF Mazleme %10 ZAIYATIYLA				
04.KTB.0034	18 mm Ham MDF	m ²	1.10	154.00	169.40
	MDF'nin kesilmesi ve hazırlanması				
19.100.1091	Ahşap doğrama imalat atelyesininin 1 saatlik ücreti	Saat	0.20	1,528.40	305.68
10.100.1009	Marangoz ustası	Saat	1.00	70.00	70.00
10.100.1041	Marangoz usta yardımcısı	Saat	2.00	52.00	104.00
10.420.1302	Sentetik tutkal (TS EN 12765)	Kg	0.250	12.70	3.18
	Zemin Üstüne yapılacak MDF kadron (33x33 göz aralıklı) zaiyatıyla				
04.KTB.0034	18 mm Ham MDF	m ²	0.55	154.00	84.70
10.100.1009	Marangoz ustası	Saat	0.25	70.00	17.50
10.100.1041	Marangoz usta yardımcısı	Saat	0.50	52.00	26.00
	MDF'nin montajı				
10.420.1011	Ağac vidası büyük 144 adet (TS 431)	Kt	0.056	29.00	1.62
10.100.1009	Marangoz ustası	Saat	0.15	70.00	10.50
	Kaplamanın Boyanması				
04.KTB.0016	Selülozik Astar	Kg	0.50	79.25	39.63
10.300.1503	Ahşap boyası, Akrilik Modifiye Poliüretan Esaslı Boya vb.Malzemeler	Kg	0.60	178.00	106.80
	RAL Kodlu Akrilik Boya				
04.KTB.0015	Boya macunu (selüloz macunu)	Kg	1.000	21.55	21.55
04.KTB.0011	Poliüretan esaslı inceltici ve temizleyici malzeme (sıvı)	Kg	0.200	69.60	13.92
10.300.1602	Zımpara kağıdı (A4 ebadında)	Adet	2	2.20	4.40
10.100.1023	Boyacı ustası	Saat	2.00	70.00	140.00
10.100.1064	Çıracık	Saat	4.00	50.00	200.00
	Yatak düşey taşımalar				
10.100.1062	Düz işçi (İnşaat işçisi)	Saat	2.00	50.00	100.00
	Kâr ve genel giderler hariç toplam				1,418.88
	Kâr ve genel giderler % 25				354.72
	Kârlı birim fiyatı				1,773.60